
2024年4月
各位

　　〒809-0003

福岡県中間市上底井野通り浦２９９番地

代表取締役　藤原　博昭
TEL.　093-245-1781　　FAX　093-245-1592

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、この度下記の通り本社事業所を移転しました。

お客様、お取引先様には今後ともより一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．移転先住所 〒809-0003

福岡県中間市上底井野 1121番地

２．電話番号 本社 TEL. 093-245-1781　（現在の電話番号と同じ）
FAX. 093-245-1592　（現在のFAX番号と同じ）

組立工場 TEL. 093-482-8740　（現在の「中間西工場」と同じ）

※ 旧中間西工場のFAX（093-482-8741）はご利用できません。

● 新事業所案内図

以上

本社事業所の移転について（ご連絡）


